

# ÅRSREDOVISNING

för

## X-Cavator i Gävle AB

Org.nr. 559074-6797

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Lorvi, Styrelseledamot

2023-07-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är Bygg, entreprenad såsom offerering, projektering osv. Anläggning, utför mark och anläggningsarbeten. Försäljning som tex grävmaskiner, övriga anläggningsmaskiner, båtar, bilar etc.

Export av tex grävmaskiner, anläggningsmaskiner (lastmaskiner, markvibratorer som ex) reservdelar, utrustning till gräv eller anläggningsmaskiner, båtar, båtillbehör.

Import från Kina, båt import, import av tex grävmaskiner, anläggningsmaskiner, reservdelar, utrustning till gräv eller anläggningsmaskiner (lastmaskiner, markvibratorer som ex) etc.

Sjöentreprenad.

Bemanning som uthyrning av personal till andra företag inom byggbranschen.

Konsult inom bl a process development, management consulting, projektledning, strategisk planering.

Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	824 459	392 520	573 090	1 835 187
Resultat efter finansiella poster	42 502	-551 440	-239 856	89 868
Soliditet (%)	33,32	21,87	13,74	27,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% pga. en försäljning av en större inventarie.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	657 637	-551 440	106 197
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-551 440	551 440	0
Årets resultat			42 502	42 502
Belopp vid årets utgång	50 000	106 197	42 502	148 699
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		600 000		600 000

## X-Cavator i Gävle AB

Org.nr. 559074-6797

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 197
Årets resultat	<u>42 502</u>
	<b>148 699</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>148 699</u>
	<b>148 699</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		824 459	392 520
Övriga rörelseintäkter		16 768	66 938
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>841 227</u>	<u>459 458</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 652	0
Handelsvaror		-143 992	-262 087
Övriga externa kostnader		-430 573	-385 388
Personalkostnader	2	-2 852	-164 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 505	-190 662
Övriga rörelsekostnader		<u>-22 703</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-796 277</u>	<u>-1 002 412</u>
<b>Rörelseresultat</b>		44 950	-542 954
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 448</u>	<u>-8 486</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 448</u>	<u>-8 486</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		42 502	-551 440
<b>Resultat före skatt</b>		42 502	-551 440
<b>Årets resultat</b>		<u>42 502</u>	<u>-551 440</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	70 914	254 077
Inventarier, verktyg och installationer	4	148 949	32 908
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>219 863</b>	<b>286 985</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>269 863</b>	<b>336 985</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		283 172	297 850
Övriga fordringar		39	18 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 201	60 338
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>326 412</b>	<b>377 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>326 412</b>	<b>377 186</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>596 275</b>	<b>714 171</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 197	657 637
Årets resultat		42 502	-551 440
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>148 699</u>	<u>106 197</u>
<b>Summa eget kapital</b>		198 699	156 197
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		60 221	99 987
Övriga skulder		0	50 952
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>60 221</u>	<u>150 939</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	75 600
Leverantörsskulder		0	28 776
Skatteskulder		0	6 550
Övriga skulder		322 355	281 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>337 355</u>	<u>407 035</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>596 275</b>	<b>714 171</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	802 740	792 740
	Inköp	0	10 000
	Försäljningar/utrangeringar	-452 333	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 407</b>	<b>802 740</b>
	Ingående avskrivningar	-548 663	-389 950
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	429 716	0
	Årets avskrivningar	-160 546	-158 713
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-279 493</b>	<b>-548 663</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>70 914</b>	<b>254 077</b>

## X-Cavator i Gävle AB

Org.nr. 559074-6797

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	157 230	157 230
	Inköp	150 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>307 230</b>	<b>157 230</b>
	Ingående avskrivningar	-124 322	-92 373
	Årets avskrivningar	-33 959	-31 949
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-158 281</b>	<b>-124 322</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>148 949</b>	<b>32 908</b>

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital-</b>	<b>Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Redovisat</b>
		<b>andel %</b>	<b>värde</b>
	Xcavator Invest AB	500	50 000
	559184-3908	Gävle	100%
			<b>50 000</b>
			<b>50 000</b>

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Dotterbolag är Xcavator Invest AB (559184-3908) som i sin tur är moderbolag till Xcavator Fastighet AB (559183-5524).

X-Cavator i Gävle AB

Org.nr. 559074-6797

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Mikael Lorvi

Mikael Lorvi

2023-06-29